
ADMINISTRACIÓN LOCAL
AYUNTAMIENTOS

AYUNTAMIENTO DE JACA
3865 

ANUNCIO

Mediante Resolución de la Alcaldía núm. 2021-2963 de fecha 7 de Septiembre de 2021, se
aprueba la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos y se designa el Tribunal
Calificador  del proceso selectivo convocado por éste Ayuntamiento para la cobertura de
una plaza de auxiliar administrativo, cuyo texto literal es el siguiente:
 
 
“De conformidad con lo previsto en las bases de la Convocatoria efectuada por este
Ayuntamiento publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Huesca num. 56 el 24 de
marzo de 2021, B.O.A. num. 84 de fecha 19 de abril de 2021, y publicación del extracto de
la convocatoria en el BOE. Num. 102 de fecha 29 de abril de 2021, para la cobertura de una
plaza de Auxiliar Administrativo de la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de
Jaca, esta Alcaldía de acuerdo con lo dispuesto en la Ley 7/99 de 9 de abril, de
Administración Local de Aragón, RESUELVE:
 
PRIMERO: Aprobar la lista DEFINITIVA de aspirantes admitidos y excluidos al proceso
selectivo convocado por este Ayuntamiento para la cobertura de una plaza de auxiliar
administrativo de la plantilla de personal funcionario de este Ayuntamiento.
 
ACIN LACASA, BEATRIZ
ALCALDE  ALDANA, VERONICA
ALEGRE CINTORA, JOAQUIN
ALEGRETE DE LA CRUZ RAQUEL
AÑAÑOS VIARTOLA, TERESA
ARA AVELLANA, ISABEL
ARIAS HOFMANN, SANDRA
ARROYO MONTES, ENCARNACION
ARTIGAS MARTELES, SARA
ASCASO JORDAN, MARIA TERESA
AZON ALCALA, INMACULADA
BAIDEZ ANAYA, PAULA
BARCOS AZNAREZ, MARIA CARMEN
BAUTISTA SEGOVIA, SUSANA
BERGUA MARTIN, MARIA CARMEN
BERNABEU FANLO, MARIA MERCEDES
BERNUES BORAU, ALEJANDRA
BONA ANDRES, MARIA LUISA
BONET MARQUEZ, JAVIER
BUJ BERGES, MARIA BEATRIZ
CALVO PARDOS, ANGEL
CAMBRA POSAC, INMACULADA
CACHO DEL GALLEGO, ELSA
CAGIGOS FANLO, PATRICIA CONCEPCIÓN
CASTANDER GOTOR, DAVID
CAVERO ALEGRETE, BELEN
CIPRES MOREU, NATALIA
CRESPO ALEGRE, IVAN
CRUZ GARCIA, AITANA
CUBERO SANJUAN, RAQUEL
DIAZ MARTINEZ, MARIO IGNACIO

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca10 Septiembre 2021 Nº 173

8973 CSVBA7PYOQ50LH7ANBOP



DIAZ PUIG, MONTSERRAT
ESCALONA ASCASO, RAQUEL
ESCARTIN PEREZ, ELENA
ESPAÑA TOLEDO, ISABEL
FABANA ROMEO, MARIA CARMEN
FELIPE DE SANMARTIN, ISABEL
FERRER FERRER, MARIA ESTHER
FRESNEDA PELAEZ, VERONICA
FONDEVILA BELLOSTA, MARIA TERESA
GAIRÍN ABADÍAS, NATALIA
GARCÉS GRACIA, REBECA
GARCIA GONZALEZ, ANTONIO JAVIER
GARCIA GRACIA, JORGE
GARCIA MORALES,MIRIAM
GARCIA PAINCEIRA, SONIA ISABEL
GARCIA-CARUS MARCUELLO, ISABEL
GARRIDO MERINO, MARIA LUZ                          
GASCON FORCEN, JOSE MANUEL
GIL MILLAN, VERONICA
GIL PEREZ, MARIA TERESA
GOMEZ CAJAL, ANA BELEN
GONZALEZ BARBOD, GONZALO
GONZALEZ LOPEZ, ESTHER
GRACIA LOPEZ, RAUL
GRACIA PUEYO, ANDREA
GUMIEL BARRADO, LAURA
HERVAS FERNANDEZ, MARIA DOLORES
HERVAS FERNANDEZ, PABLO
IGUACEL GARCIA, MARIA JOSE                          
IRIGOYEN PUEYO, ARIANNE
ISARRE MALLEN, VICTOR
JAVIERRE LOPEZ, OLGA ISABEL
JIMENO MARCO, PAULA
JULIA LUNA, MARIA
JURADO BERNIER, ANA ISABEL
LACASA ESTEBAN, YOLANDA
LALAGUNA PEREZ, MARIA CRUZ
LALAGUNA PETRIZ, CARLOS
LAZARO BARGA, ANGEL JAVIER
LIBOTEAN, ANDREA
LOBERA SALVATIERRA, ANA ISABEL
LOPEZ DURAN, CLARA
LOPEZ PUERTOLAS, SILVIA EVA
LOPEZ PUEYO, ENCARNACIÓN
LOPEZ ROLDAN, CONCEPCIÓN
LOPEZ-CALLEJA SANCHEZ, MARIA LUISA
MALLADA ZAMORA, PATRICIA
MARTINEZ ARGUIS, JAVIER
MARTINEZ LAHIGUERA, MARIA DEL CARMEN
MARTINEZ MENSAT, SARA
MARTINEZ OLIVA, SILVIA
MARTINEZ ZAMORA, BEATRIZ
MATEOS AUSIN, OMAR
MIGUEL BOLI, ANA CARMEN
MOHEDANO TRUJILLO, CRISTINA
MONEO HUETE, MARIA ANGELES
MONTAÑES FONTESTAD, MARIA DOLORES

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca10 Septiembre 2021 Nº 173

8974 CSVBA7PYOQ50LH7ANBOP



MONTERO SANZ, NUEY ALBA
MORAR, FLORINA GEORGETA
MORENO CAMARA, NOEMI
MUR RODRIGUEZ, LAURA
OANCEA, CORNELLA
OMEDES SANCHEZ, RAUL
ORDUNA ARA, RAUL
ORTEGA PARRA, JOSE
ORTEGA MORENO, MARIA PILAR
OTAL FERRER, ARACELI
OTIN PIEDRAFITA, MARIA BELEN
PALMERO PIEDRA, MARTA
PAMPLONA ESCUER, MARIA
PANADES MARCO, TERESA NATALIA
PASCUAL GARCIA, DOMINTO
PAUL SAMPER, SANDRA
PEREZ ANDRES, PILAR
PEREZ AGREDANO, PAULA
PEREZ ARAGUAS, MARIA CRISTINA
PEREZ ARQUED, DAVID
PEREZ PARADIS, VIRGINIA
PEREZ PEREZ, MARIA DEL MAR
PEREZ PEREZ, MARIA PILAR
RAMOS ARTIGOT, MARIANO JESUS
ROMANCE SANCHEZ, SARA
RODRIGUEZ ESCARTIN, OSCAR
RODRIGUEZ PRADO, RAQUEL
RUBIO TOBALINA, MARIA
RUFAS BESCOS, SERGIO
SANCHEZ BELTRAN, SERGIO
SANCHEZ GOMEZ, CARLA
SANCHEZ YUSTE, SARA
SANCHO ESTEBAN, BEATRIZ
SANGÜESA ANZANO, JOSE MANUEL
SARASOLA URIA, MICARI
SATUE CAPADOCIA, BEATRIZ                              
SESE OLIVAN, CARLOS ANDRES
SOLA GIL, MARIA PILAR
SOS ABADÍA, VISITACIÓN DE TODOS LODS SANTOS
TAPIA GARCIA, DAVID
TERRADILLOS QUEREJETA, ALAITZ
TIEMPO DEL CLAVER, MARIA
TIERNO PELARDA, MARIA ANGELES
UBIETO CUELLO, ADRIANA
VIZCARRA VILLANUEVA, RAQUEL
 
 
EXCLUIDOS                                                             CAUSA                 
ESCALANTE INSA, DIANA                                      Falta DNI
MELUS AL-KHALAF, LAILA                                     Fuera de plazo
OLLES COMPES, VICTOR MANUEL                      Fuera de plazo
SIPAN ARBUS, LORENA                                         Falta DNI
VILLATA RAMON, PILAR                                         Falta DNI
 
SEGUNDO: Designar el Tribunal calificador del proceso selectivo para la cobertura de una
plaza  de auxiliar administrativo, que lo integrarán las siguientes personas:
 

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca10 Septiembre 2021 Nº 173

8975 CSVBA7PYOQ50LH7ANBOP



PRESIDENTE:
 
Dª LAURA SARASA AQUILUE, Adjunto al Interventor como titular y Dª  NOELIA DE LUCAS
ÁLVAREZ, Tesorera como suplente, ambos funcionarios del Ayuntamiento de Jaca.
 
VOCALES:
 
- Dª BEATRIZ BADÍA THAULL como  titular y Dª Mª JESÚS ALIOD VISCASILLAS como
suplente, ambas Secretarias-Interventoras del Servicio de Asistencia Técnica a municipios
de la Diputación Provicial de Huesca.
- D. CÉSAR AUGUSTO EZQUERR HIJOS como titular  y D. MANUEL LACASA GRACIA
como suplente, ambos funcionarios del Gobierno de Aragón.
- Dª CRISTINA LACASTA BORDERAS como titular y Dª BLANCA CALAVERA PALACIO
como suplente, ambos funcionarias del Ayuntamiento de Jaca.
- D. JOSÉ LUIS BARTOLOMÉ NAVARRO, Adjunto al Secretario del Ayuntamiento de Jaca
como titular y Dª MIRIAM LAPEÑA ABADÍA, Adjunto al Tesorero del Ayuntamiento de Jaca
como suplente, que actuarán como Secretarios del Tribunal.
 
TERCERO: Los miembros del Tribunal podrán, en su caso, ser recusados en el plazo de 15
días siguientes al de la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia
de Huesca.
 
Jaca, 8 de septiembre de 2021. El Alcalde, Juan Manuel Ramón Ipas.
 

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca10 Septiembre 2021 Nº 173

8976 CSVBA7PYOQ50LH7ANBOP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-09-09T14:54:03+0200
	Procesos automatizados de firma electrónica de la Diputación Provincial de Huesca




